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

Serwis Motoryzacyjny Goliat
oferuje:

• kompleksowe naprawy samochodów
• sprzedaż opon

• naprawę ogumienia
• wyważanie kół

• sezonowe przechowywanie opon
• prostowanie felg stalowych 

• i aluminiowych
• pełen serwis klimatyzacji

ul. Skarżyska 6, 58-300 - Wałbrzych
tel.: (74) 84 265 92

www.goliat.walbrzych.pl

P.H.U. - „MAJA” Sp.J. 
na rynku od 1998 roku.

Oferuje 
ubezpieczenia:

- komunikacyjne
- majątkowe
- grupowe

Wałbrzych 
Pl. Magistracki 10  

(obok ratusza), 
ul. Zamkowa 4.

Tel. 74/ 666-55-44
 74/ 842-36-23
Kom. 603-79-62-54
 605-74-37-71

i inne...

RATY

POŻYCZKI GOTÓWKOWE 
do 150 tys. zł

CHWILÓWKI do 3 tys. 
od 1 do 12 miesięcy

Bez BIK, KRD
Wałbrzych, 

pl. Magistracki 3/7
tel. (74) 837 40 53

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

KREDYTY GOTÓWKOWE 
DO 150 TYS. 

HIPOTECZNE, DLA FIRM, 
ODDŁUŻENIOWE, 

POŻYCZKI POZABANKOWE 
DO 24 TYS. 

POŻYCZKI OD 100 ZŁ 
DO 2 TYS. ZŁ Z KOMORNIKIEM.  
58-160 ŚWIEBODZICE 
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904.
Pierwsza pożyczka 

do 1 tys. zł za darmo!

R E K L A M A

Magdalena Kownacka-Gul
ul. Ciernie 161B,  58-160 Świebodzice
tel. 0 693 997 792  fax. 0 693 997 791
www.biuro-magma.pl, e-mail: magdalenagul@op.pl

Biuro Rachunkowo-Doradcze

Zacznij działać jeszcze dziś:
• założenie i zarejestrowanie w KRS 
 spółki z o.o. w 24 godziny!!!
• założenie i zarejestrowanie działalności 
 gospodarczej w CEIDG w 1 godzinę !!!
• pozyskiwanie środków unijnych 
  oraz z Urzędu Pracy na start !!! oraz rozwój !!!
• prowadzenie bieżącej obsługi 
 rachunkowo – księgowej oraz kadrowej
• doradztwo finansowe

Solidnie wspieramy Twój sukces!!!

montaż anten 
satelitarnych 
i naziemnych 
tel.: 501-674-338 

i 74-854-17-12
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4. SOWA&VICTORIA Głuszyca, 3 
pokoje, 72 mkw. po kapitalnym 
remoncie w cenie 89,000 zł. DO 
NEGOCJACJI!!!Tel: 502-657-640
5. SOWA&VICTORIA Mieszkanie na 
Osiedlu Krakowskim w Boguszo-
wie, 2 pokoje po remoncie cena 69 
tys. Tel:502-657-353
6. SOWA&VICTORIA Mieszkanie 
trzypokojowe 73 m2 na drugim 
piętrze w czteropiętrowcu na Pod-
zamczu, Cena 169 tys do negocjacji. 
Tel: 502-657-353
7. SOWA&VICTORIA Mieszkanie  w 
bocznej uliczce Białego Kamienia,2 
pokoje,czterorodzinny dom. Tel: 
502-657-353
8. SOWA&VICTORIA Szeregówka na 
Piaskowej Górze, stan dobry , Tel. 
502-657-353
9. SOWA&VICTORIA Mieszkanie 
48m2, dwa pokoje, kuchnia, 
łazienka z toaletą i przedpokój (w 
100% wyposażone) po remoncie 
w zielonej okolicy dzielnicy Gaj. 
Cena 99 900zł do negocjacji. Tel: 
502-665-504
10. SOWA&VICTORIA Piękne, w no-
wocześnie urządzone mieszkanie 
na Piaskowej Górze, po kapitalnym 
remoncie, 2 pokoje, kuchnia, 
przedpokój, łazienka z toaletą. 
Cena 139 000zł do negocjacji. Tel: 
502-665-504
11.SOWA&VICTORIA 80m2, piękne 
stylowe mieszkanie do delikatnego 
odświeżenia w spokojnej okolicy 
Boguszowa- Gorc. Cena: 149 000zł 
do zdecydowanej negocjacji.Tel: 
502-665-504
12. SOWA&VICTORIA DOBRA OFER-
TA! 48m2 na osiedlu Piastowskim w 
Świebodzicach, dwa pokoje, kuch-
nia, osobno toaleta oraz łazienka. 
Cena: 115 000zł Tel: 502-665-504
13.SOWA&VICTORIA Na sprzedaż 
mieszkanie 3 pok. po remoncie, 61 
m2 w Świebodzicach cena 179,000 
do dużej negocjacji. Doskonała 
lokalizacja I piętro. DO NEGOCJA-
CJI!Tel: 506-717-014
14. SOWA&VICTORIA Do sprze-
dania mieszkanie o najwyższym 
standardzie, kawalerka z aneksem 
kuchennym, nowoczesny designe. 
Po remoncie o powierzchni 
całkowitej 31 mkw, gotowe do 
zamieszkania. Cena 89.900 Nowe 
Miasto Tel: 506-717-014
15. SOWA&VICTORIA Na sprzedaż 
mieszkanie 55 mkw . Przestron-
nie urządzona i otwarta kuchnia 
połączona z salonem, dwie osobne 
sypialnie, wc i łazienka osobno. 
Spokojna okolica blisko do cen-
trum. 135.000 Tel: 506-717-014
16. SOWA&VICTORIA Na sprzedaż 
piękne reprezentacyjne mieszkanie 
w samym centrum Wałbrzycha. 
Nieruchomość mieści się na 2 
piętrze kamienicy, po generalnym 
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
CENTRALNE .  CENA : 167 000 (NR 
: 1977 ) (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06
BON - NOWE MIASTO , MIESZKA-
NIE , 50 M2 , 3 PIĘTRO , 2 POKOJE 
, BALKON , KUCHNIA W ZABUDO-
WIE , ŁAZIENKA Z WC , PRZED-
POKÓJ . OGRZEWANIE MIEJSKIE 

. PIWNICA , SUSZARNIA . CENA : 
130 000 ZŁ (NR : 1967)- (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06
BON - SZCZAWNO-ZDRÓJ , DOM 
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ , 
120 M2 , GARAŻ , DZIAŁKA OD 
170 M2 DO 220 M2 . CENA : 298 
000 ZŁ (NR : 1593)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06
BON - WAŁBRZYCH , DOM WOL-
NOSTOJĄCY , 94 M2 , DZIAŁKA : 
1013 M2 , 4 POKOJE , KUCHNIA 
W ZABUDOWIE , ŁAZIENKA Z WC 
, OSOBNO WC , PRZEDPOKÓJ . 
OGRZEWANIE NA OPAŁ STAŁY . 
STRYCH , GARAŻ , OGRÓD . CENA 
: 399 000 ZŁ (NR : 1938)- (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06
BON - PIASKOWA GÓRA , DOM W 
ZABUDOWIE SZEREGOWEJ , 105 
M2 , 3 POKOJE , SALON , KUCHNIA 
W ZABUDOWIE , ŁAZIENKA Z WC 
, WC , PRZEDPOKÓJ . OGRZEWA-
NIE NA OPAŁ STAŁY . GARAŻ , 
SUSZARNIA , POMIESZCZENIA 
GOSPODARCZE . CENA : 490 000 
ZŁ (NR : 1937)- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06
BON - STRZEGOM , DZIAŁKA 
BUDOWLANA , 1000 M2 , MEDIA 
: WODA , PRĄD , GAZ . ISTNIEJE 
MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA SĄ-
SIEDNIEJ DZIAŁKI . CENA : 30 000 
ZŁ (NR : 1855)- (74) 666 66 09, (74) 
843 33 33
BON - ZAGÓRZE ŚLĄSKIE , 
DZIAŁKA SIEDLISKOWA , 3000 M2 
, MEDIA : PRĄD , GAZ , STUDNIA . 
CENA : 25ZŁ/M2 (NR : 1897)- (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06 
BON - PODZAMCZE ,  LOKAL 
HANDLOWO USŁUGOWY , 44 M2 
, 1 POMIESZCZENIE , ZAPLECZE , 
TOALETA , CENA : 210 000 ZŁ (NR 
: 1202)- (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06
BON - STARE BOGACZOWICE , 
DZIAŁKA BUDOWLANA , 1092 
M2 , MEDIA : W BEZPOŚREDNIM 
SĄSIEDZTWIE . DROGA DOJAZ-
DOWA : ASFALT . CENA : 87 360 
ZŁ (NR : 1816)- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06 
BON - GMINA MARCISZÓW , 
GRUNTY ROLNE ORAZ ZABUDO-
WANIA GOSPODARCZE 17 , 2 HA 
. CENA : 396 000 ZŁ (NR : 1939)- 
(74) 666 66 09, (74) 666 66 06
BON - ŚRÓDMIEŚCIE , LOKAL 
BIUROWY , 50 M2 , PARTER , 2 
POMIESZCZENIA BIUROWE , 
KUCHNIA , WC , HALL . OGRZEWA-
NIE ELEKTRYCZNE . CENA NAJMU 
: 1600 ZŁ, CENA SPRZEDAŻY: 168 
000 ZŁ (NR : 1124)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06
BON - SZCZAWNO ZDRÓJ , LOKAL 
HANDLOWY , 115 M2 , PARTER , 2 
POMIESZCZENIA . CENA : 85 000 
ZŁ  (NR : 1898) -  (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

JM DOM mieszkanie 56 m2 3- po-
kojowe 1 piętro , nowe budownic-
two Górny Sobięcin 125.000 zł 607 
212 315, 74 666 09 19
JM DOM mieszkanie 2-pokojowe 
40 m2 Śródmieście nowe budow-
nictwo 75.000 , 607 212 315, 74 
666 09 19 

M3 Nieruchomości 
Sprzedaż mieszkań, domów, działek, 

lokali użytkowych. 
Najmy, Kredyty, Ubezpieczenia. 

Tel. 887-338-001 / 002 / 003 / 004. 

Sprzedamy rozkładowe 2 pok., 
ogródek, I piętro, Wałbrzych, 
zielona okolica, 99500 zł. Tel. 
887338001

Sprzedamy mieszkanie, 2 pok. z 
balkonem, W-ch – Piaskowa Góra, 
ul. Krasińskiego, 79000 zł. Tel. 
887338001

Sprzedaż 2 pok. z ogródkiem 
400m, balkon, I piętro Wałbrzych, 
ok. Ludowej, 170000 zł. Tel. 
887338001

Sprzedaż Działka 1250m2 z WZ, 
sąsiedztwo domów, media na 
granicy, 3km od Ś-cy, 47000zł. Tel. 
887338001

Wynajem: siedziba �rmy w W-
-chu, Strefa Ekonomiczna, 150 
m2, 7pom., sekretariat, 25zł/m2, 
Tel. 887338001

Sprzedaż 2 pok., II p, po kapital-
nym remoncie, ogródek, W-ch, 
Sobięcin (górny), 129000 zł, Tel. 
887338001

Drewniany dom w Górach 
Sowich, 2008 r, 100m2+60m2 
taras, ogrz. kominkowe, 
działka 6500m2, 450000 zł. Tel. 
887338001

Szereg Świebodzice, 170m2, st. 
surowy zamk., garaż, zamknięte 
osiedle, 2013r., 255000 zł, Tel. 
887338001 

Mieszkanie w Świebodzicach, 
Os. Piastowskie, 3 pok., IV piętro, 

okna PCV, do remontu, 145000 zł. 
Tel. 887338001
Mieszkanie W-ch, Poniatów. 
Nowy bud. z parkingiem, 2 pok, 
balkon, 47m2, II p, 147900 zł. Tel. 
887338001
Mieszkanie w W-chu – cicha 
okolica 2 pok., II p., okna PCV, 
do zamieszkania, 110000 zł. Tel. 
887338001
Nowoczesna kawalerka w W-
-chu, Biały Kamień, I piętro, okna 
PCV, po remoncie, 55000 zł, Tel. 
887338001
Rozkładowe mieszkanie, 2 pok. 
z ogródkiem, I p., Wałbrzych, 
zielona okolica, 99500 zł. Tel. 
887338001
Sprzedaż mieszkania, 2 pok. z 
balkonem, Wałbrzych, Piaskowa 
Góra, Krasińskiego, 79000 zł, Tel. 
887338001
Mieszkanie 2 pok. ogródek 400m, 
balkon, Ip. W-ch, Biały Kamień, 
ok. Ludowej, 170000 zł. Tel. 
887338001

1. SOWA&VICTORIA Piaskowa Góra, 
2 pokoje po kapitalnym remoncie 
w budynku IV-piętrowym, 33mkw, 
w cenie 97000zł. Tel: 502-657-640
2.SOWA&VICTORIA Psie Pole, 2 
pokoje, 44mkw, 89,000 zł. DO 
NEGOCJACJI! Tel: 502-657-640
3. SOWA&VICTORIA Piaskowa Góra, 
okolice Porcelanowej, duże prze-
stronne mieszkanie z ogromnym 
potencjałem, 67 mkw, w cenie 
80000 zł. DO NEGOCJACJI, Tel:502-
657-640
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie 
Nieruchomościami „Willa” s.c.

Ulica Aleja Wyzwolenia 3/2
58-300 Wałbrzych
tel.74 666 42 42, 
kom.507 153 166

 e-mail: willa_nieruchomosci@wp.pl, 
www.willawalbrzych.gratka.pl

WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 po-
koje z aneksem kuchennym, 41m2 
, Podgórze, I piętro, cicha okolica, 
ogródek, cena - 46 000 zł!!! 74 666 
42 42, 507 153 166
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
54m2,  Podgórze, ul. Niepodległo-
ści, 1 piętro, cena 55 tys.zł. -  DO 
NEGOCJACJI! 74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
48m2, Podzamcze, 1piętro w czte-
ropiętrowcu, balkon, cena 120tys.
zł. do negocjacji, 74 666 42 42, 881 
788 200 .
WILLA-  Sprzedamy kawalerkę, 
34m2, Rusinowa, parter , cena 50 
tys.zł. – do negocjacji! co gaz, 74 
666 42 42, 881 788 200.
WILLA- OKAZJA! Sprzedamy duży 
poniemiecki dom pod Świebo-
dzicami, 240m2, 7 pokoi, działka 
1700m2, wnętrza po remoncie, 
cena 289 tys.zł.  74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Do sprzedania 3 pokoje, po 
remoncie, P.Góra, ul.Nałkowskiej, 
50,8 m2, cena 153 tys.zł.  74 666 42 
42, 507 153 166.
WILLA- Sprzedamy mieszkanie 
po remoncie 127m2, 4 pokoje na 
Starym Zdroju, cena 169 tys.zł. 74 
666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy 3 pokoje, 
55m2, B.Kamień w bloku, cena 125 
tys.zł. do negocjacji! 74 666 42 42,  
507 153 166.
WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 881 788 200.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę w 
dzielnicy  Nowe Miasto 25m2 , 37 
tys.zł. do negocjacji! 74 666 42 42, 
881 424 100.
WILLA – Sprzedamy dom wolnosto-
jący w Mieroszowie 120m2, działka 
2300m2, cena 180 tys.zł!!! 74 666 42 
42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę na 
Nowym Mieście, stan bardzo dobry, 
36m2, cena 55 tys.zł!!! – do negocja-
cji, 74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę z ła-
zienką i wc w Śródmieściu, 3 piętro, 
34m2, cena 55 tys.zł. ogrzewanie 
miejskie, 74 666 42 42, 507 153 166
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje na 
B.Kamieniu, 75m2, 3 piętro, ul. 
Andersa, cena 80 tys.zł. 74 666 42 
42, 507 153 166.
WILLA – OKAZJA! Podgórze, 62m2, 
3 pokoje, do wprowadzenia, cena 
80 tys.zł – do negocjacji! 74 666 42 
42, 881 788 200.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę do 
wprowadzenia na Nowym Mieście 

Głuszyca ul. Grunwaldzka 
20A tel./fax  748447889, 
882068300, 600186884

e-mail:info@zolnieruk.pl

Ul. Palisadowa 2c, 
58-316 Wałbrzych

Tel. 74 840 40 40, 693 223 424, 
512 085 489, 509 530 885

Wszystkie oferty biura na stronie:  
www.nieruchomosci-renoma.pl

NAJWIĘSZY WYBÓR MIESZKAŃ 
NA PODZAMCZU!

RENOMA –  PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 3 pokoje, 72m2, 2 piętro 
w 4, cena 169.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 2 pokoje, 51m2, 4 piętro w 
10, cena 129.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. Blan-
kowa, 3 pokoje, 65m2, 1 piętro w 

10, cena 155.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 2 pokoje, 51m2, 10 piętro 
w 11, 118.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 4 pokoje, 66m2, 4 piętro 
w 4, po remoncie, cena 167.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424

RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 2 pokoje, 54m2, 4 piętro 
w 4, cena 122.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 3 pokoje, 54m2, 8  piętro 
w 10, cena 124.000zł, tel. 74 840 
40 40, 512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Kasztelańska, 2 pokoje, 36m2, 10 
piętro w 11, cena 110.000zł, po 
kapitalnym remoncie, tel. 74 840 
40 40, 693 223 424

RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 2 pokoje, 36m2, 5 piętro 
w 7, 89.000zł, okna PVC, tel. 74 
840 40 40, 693 223 424

RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka,  kawalerka, 27m2, parter 
w 10, 84.000zł, po kapitalnym 
remoncie tel. 74 840 40 40, 693 
223 424

RENOMA - PIASKOWA GÓRA,  
3 pokoje, 45m2, parter w 10, 
99.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424

RENOMA - PIASKOWA GÓRA, ul. 
Wrocławska,  2 duże pokoje z 
jasną kuchnią, 65m2, 1 piętro w 
2, 59.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – OKAZJA! NOWE 
MIASTO, okolice Ogińskiego,  2 
pokoje z jasną kuchnią, 41m2, 
wysoki parter, C.O. Gaz 69.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 512 085 489

RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ, ul. Pio-
nierów, 42m2, 2 pokoje, 2 piętro 
w 2, po kapitalnym remoncie, C.O. 
gaz, cena 106.000zł 74 840 40 40, 
693 223 424

RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ okolice 
Aqua Zdroju, nowe bud. 38m2, 
2 pokoje, 4 piętro w 4, cena 
85.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424

RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ okolice 
Bema, 45m2 z ogrodem, 2 pokoje, 
1 piętro w 1, cena 90.000zł, tel. 74 
840 40 40, 512 085 489

RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ ul. Gra-
bowskiej, 48m2, 2 pokoje, 2 piętro 
w 3, po kapitalnym remoncie, 
cena 139.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489

RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ ul. 
Kątowa, 27m2, kawalerka, 6 piętro 
w 10, cena 63.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424

RENOMA – DOM W LUBOMINIE  
blisko Szczawna-Zdroju, 6 pokoi, 
160m2, cena 195.000zł MOŻLIWA 
ZAMIANA NA 2-3 POKOJE 74 840 
40 40, 512 085 489

RENOMA –  DOM W SZCZAWNIE-
-ZDROJU z garażem, 166m2, 
6 pokoi, cena 550.000zł lub 
zamiana z dopłatą na 2 pokoje w 
Szczawnie-Zdroju 74 840 40 40, 
693 223 424

Nieruchomość tygodnia: lokal 
mieszkalny 63,09 m2- zlokalizowany 
w Głuszycy na parterze. W skład 
mieszkania wchodzą: dwa duże 
pokoje, dwa przedpokoje, duża 
łazienka z oknem, oddzielna kuch-
nia- widna.  Ogrzewanie centralne- 
piec węglowy. Mieszkanie wymaga 
remontu. Do lokalu przynależy piw-
nica. W pobliżu urząd gminy, szkoła, 
sklep. Czynsz 118 zł z funduszem 
remontowym. Cena 55 tys zł.

Sprzedam dom w Jugowicach, dział-
ka 25 ar, pow. 220 m2, rok budowy 
1983. Cena 270 tys. 

Sprzedam działkę budowlaną w 
Gluszycy. Cena 50 tys zł pow. 1095 
m2

Sprzedam dom w zabudowie bliź-
niaczej w Głuszycy 105 m2 działka 
361 m2. Cena 290 tys. zł. tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Sprzedam dwa mieszkania 130 m2. 
Cena 170 tys. zł w Mieroszowie. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Wałbrzychu 
okolice 11 Listopada, 1 piętro, 28 
m2. Cena 43 tys. tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam działki budowlane w 
Głuszycy- atrakcyjna lokalizacja 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam lokal użytkowy w Głu-
szycy 200 m2, przy głównej drodze, 
parter. Cena 120 tys. tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam budynek mieszkalny (5 
mieszkań) w Walimiu - działka 4400 
m2 cena 205 tys. tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam działkę budowlaną w 
Walimiu 5000 m2 cena 150 tys. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam mieszkanie na Piaskowej 
Górze, 41 m2, 2 pokoje, balkon, 4 
piętro. Cena 96tys. tel. 882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie dwupoziomo-
we ul. Wańkowicza, 40m2, 2 pokoje, 
2 piętro. Cena 90 tys. zł tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Posiadamy mieszkania i domy 
do sprzedaży w Głuszycy w 
atrakcyjnych cenach! Mieszkania 
jedno- dwu- trzy i czteropokojowe 
do zamieszkania i do remontu. 
Serdecznie zapraszamy do naszego 
biura w Głuszycy.

Skupujemy mieszkania za gotówkę 
na Piaskowej Górze, lub Podzam-
czu, może być zadłużone, lub z 
zajęciem komorniczym !!! tel. 606 
97 66 30

OKAZJA!!! wysoki standard !!! MS-
1249 Głuszyca ul. Łukasiewicza o 
pow. 49M2 po kapitalnym remon-

Z A P R A S Z A M Y
NIERUCHOMOŚCI-JASIAK, 

WAŁBRZYCH, 
ul. LEWARTOWSKIEGO 5, 

W GODZ. 9-17. 
TEL. 74 665 03 88

cie, I piętro, zabudowa kuchenna 
wraz ze sprzętem AGD w cenie,  
cena 119 tys. Tel. 606 97 66 30

OKAZJA!!! wysoki standard !!! 
Piaskowa Góra- 2 pokoje-pełen roz-
kład ul. Hirszfelda, 42 m po remon-
cie kapitalnym, meble kuchenne w 
zabudowie wraz ze sprzętem AGD 
w cenie mieszkania, cena 139 tys, 
tel. 606 97 66 30

OKAZJA!!! Piaskowa Góra 2 pok. 
o pow. 41M, 1-piętro, zabudowa 
kuchenna, oraz szafa w zabudowie, 
cena  137 tys.tel. 793 111 130

Piaskowa Góra 2 pokojowe po 
kapitalnym remoncie, cena 114 tys. 
Tel.883 334 481

Podzamcze, 2 pokojowe mieszka-
nie do wprowadzenia, cena 85 tys. 
Tel. 793 111 130

EDN-MS 1795 Piaskowa Góra, 2 
pokoje 37m-, cena 89 tys, tel. 793 
111 130

Piaskowa Góra, 3 pokoje do remon-
tu, 2 piętro, pow.45m. cena 97 tys. 
Tel. 793 111 130

Kawalerka Biały Kamień pow. 26M 
do wprowadzenia, cena 63 tys. 
Tel.883 334 486

EDN-MS 1878   Biały Kamień 51m, 2 
pokoje z ogródkiem do wprowa-
dzenia, cena 79900, tel. 883 334 486

MS-1839 Biały Kamień 3 pokoje 
nowe budownictwo pow. 55m. 
Cena 135 tys. zł Tel. 793 111 130

MS- 1869 Podzamcze 4 pokoje 
64m2, 1 piętro do wejścia 165 tys. 
zł, tel. 883 334 481

DOM w zabudowie bliżniaczej pow. 
130 M, z ogrodem 489m- Świebo-
dzice Cena 390 tys. Tel. 606 976 630

Dom w zabudowie bliżniaczej w 
Mieroszowie o pow. 80 m, z działką  
1372 m, do remontu, cena 117 tys. 
Tel. 793 111 130

Sprzedam wyremontowaną 
szeregówkę na Piaskowej Górze, 
doskonała lokalizacja, cena 289 tys.
tel. 606 97 66 30

Działki budowlane bogata oferta 
Wałbrzych i okolice cena  już od 30 
tys. Tel. 793 111 130

LW-12 wynajęcia lokal użytkowy o 
pow. 320 m w  Centrum Wałbrzy-
cha przy największym parkingu w 
mieście, cena 4500. tel. 606 976 630

Wynajem 2 pokoje Piaskowa Góra 
750 zł.!!! Zadzwoń i sprawdź, tel. 
793 111 130

Wynajem kawalerka, cena 650 zł !!! 
tel. 606 97 66 30

Wynajem komfortowe, kompletnie 
umeblowane 3 pokojowe mieszka-
nie na Piaskowej Górze, cena 1450, 
tel. 606 97 66 30

okolice Psie Pole, 33 m2, 80 tys. zł. 
74 666 42 42 , 723 917 373 
WILLA - Posiadamy mieszkania 
i domy do wynajęcia na terenie 
Wałbrzycha, 74 666 42 42
WILLA –  Sprzedamy 51m2 na 
P.Górze, 3 pokoje, ul.Nałkowskiej, 2 
piętro w czteropiętrowcu, 132 tys. 
zł. do negocjacji, 74 666 42 42, 881 
788 200.
WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 po-
koje z werandą, 68,5m2, N.Miasto, 
cicha lokalizacja, cena 76 tys.zł., 74 
666 42 42, 881 788 200.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę po 
remoncie 42m2, zielona lokalizacja 
Wałbrzycha, Kozice, cena 65 tys.
zł. – do negocjacji! 74 666 42 42, 
881 788 200.
WILLA- Sprzedamy dom w Strudze 
do remontu, działka 5090m2, cena 
240 tys.zł. do negocjacji 74 666 42 
42,  881 424 100.
WILLA – Sprzedamy szeregówkę 
na Gaju, 112m2, 4 pokoje, działka 
600m2, po częściowym remoncie, 
225 tys.zł. 74 666 42 42 , 507 153 
166.
WILLA-  Sprzedam  2 pokoje na 
P.Górze, 35m2, parter, jasna kuch-
nia, rozkładowe, cena 79 tys.zł. 74 
666 42 42, 507 153 166.
WILLA- Sprzedamy po kapital-
nym remoncie 2 pokoje, 42m2, 
B.Kamień, 105 tys.zł. 74 666 42 42, 
881 424 100.
WILLA- Sprzedamy dom wolno-
stojący wraz z trzema budynkami 
gospodarczymi w Głuszycy, 12 
pokoi, działka 5000m2, cena 200tys.
zł. – do negocjacji! 74 666 42 42, 
507 153 166.
WILLA – Sprzedamy 3 pokoje po re-
moncie, B.Kamień okolice Ludowej, 
83m2, z garażem i ogrodem, cena 
215000zł.  666 42 42, 881 788 200.
WILLA- Sprzedamy 2 pokoje, 42m2, 
okolice Wiejskiej na B.Kamieniu, 99 
tys.zł. z ogrodem, 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA -  Sprzedamy 3 pokoje na 
Nowym Mieście, 75m2, 95tys.zł. 
CENA DO NEGOCJACJI !  74 666 42 
42, 881 424 100.
WILLA – Sprzedamy dom w Lubo-
minie, 7 pokoi, powierzchnia 200 
m2, działka 1800 m2, cena 195 tys.
zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

Skupujemy mieszkania za gotówkę 
na Piaskowej Górze, lub Podzamczu, 
może być zadłużone, lub z zajęciem 

komorniczym !!! tel. 606 97 66 30
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